

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Lehtorin virantoimitusvelvollisuuden muuttaminen****TRE:6826/01.02.01/2022****Lisätietoja päätöksestä**

Johdon assistentti Miia Anttila, puh. 040 484 3111, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Koulutusjohtaja Virpi Siiranen, puh. 040 441 8823, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Lehtorin virantoimitusvelvollisuutta muutetaan suostumuksen mukaisesti 1.1.2023 alkaen siten, että hänen tehtävänä on toimia lehtorina, jonka pääasiallisena tehtävänä on urheiluoppilaitostoitomintaan liittyvät urheilukoordinaattorin tehtävät. Virantoimitusvelvollisuuden muutoksesta ei aiheudu muutoksia palvelussuhteen ehtoihin.

**Perustelut**

Tredulla on valtakunnallinen urheiluoppilaitostehtävä. Urheilijoiden ammatillisen koulutuksen päätavoitteena on ammatillisen koulutuksen ja huipulle tähtäävän urheilun yhdistäminen. Tehtävää on hoidettu Tredussa määräämällä urheilukoordinaattorin tehtävät liikunnan ja terveystiedon lehtorille määrääkaikaisena. Urheilukoordinaattorin tehtävä on vakiintunut ja sen hoitaminen määrääkaikaisena ei ole enää tarkoituksenmukaista.

Urheilukoordinaattorina toimivan lehtorin tehtävänä päivittäisvalmennuksen ydintoimintojen käytännön organisointi oppilaitostasolla, opintojen henkilökohtaistaminen ja tukeminen sekä laajamittainen sidosryhmäyhteistyö olosuhteiden ja asiantuntijapalvelujen järjestämiseksi. Lisäksi tehtävään sisältyy valmennusvastuuta ja opiskelijoiden opintojen arviointia. Tehtävä edellyttää huippu-urheilun vaatimusten, toimintatapojen ja -ympäristön tuntemusta.

Urheilukoordinaattorina toimivan lehtorin tärkeimpiä verkostokumppaneita ovat Tredun opettajien lisäksi Tampereen urheiluakatemia, Sammon keskuslukio, Suomen Olympiakomitea, 14 muuta ammatillista urheiluoppilaitosta, Tampereen alueen urheiluseurat sekä urheilun valtakunnalliset lajiliitot.

Lehtori virantoimitusvelvollisuutta muutetaan 1.1.2023 alkaen siten, että hänen tehtävänä on toimia lehtorina, jonka pääasiallisena tehtävänä on urheiluoppilaitostoitomintaan liittyvät urheilukoordinaattorin tehtävät. Virantoimitusvelvollisuuden muutoksesta ei aiheudu muutoksia palvelussuhteen ehtoihin.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Lehtorille on varattu tilaisuus tulla kuulluksi. Kuulemistilaisuus järjestettiin 24.10.2022. Hän antoi suostumuksensa virantoimitusvelvollisuuden muutokseen.

Tampereen kaupungin hallintosäännön 51 §:n nojalla palvelualueen johtaja tekee päätöksen.

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 24 §:n mukaan toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen ottamisesta päättävä kunnan tai hyvinvointialueen viranomaisen voi varattuaan viranhaltijalle tilaisuuden tulla kuulluksi päättää, että viranhaltijan virantoimitusvelvollisuutta muutetaan, jos toiminnan uudelleen järjestely tai muu perusteltu syy sitä edellyttää.

### **Henkilötietoja sisältävä teksti**

Salassapidettävät tiedot poistettu.

### **Tiedoksi**

Antti Särösalo, Virpi Siiranen, Mariikka Mertanen, tredu.  
henkilostoasiat@tampere.fi

### **Allekirjoitus**

Johtaja Teppo Rantanen

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 1.12.2022

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 28.11.2022

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Kaupunginhallitus.

Tampere

28.11.2022

Miia Anttila

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 134

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.